
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEȚEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIŢIA,Odin Li — 2023
privind constituirea Comisiei de examinare şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor

pentru examenul de promovare în grad a personalului contractual din cadrul aparatului de
specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj din perioada 16 - 18.05.2023

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 7306 din 19.04.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile art. 1, art. 2 alin. (1) lit. a), art, 71 alin. (1) şi art. 19 alin. (1) — alin. (6) din

Hotărârea Guvernului nr. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind
organizarea şi dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din
fonduri publice;

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 617 alin. (4) din Ordonanţa
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi

„completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a. Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul admini

Art.1.
examenul din

Art2.

Art3.

strativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru
perioada 16 - 18.05.2023, după cum urmează:
a) Comisia de examen:
1. Preşedinte: Bogya Miklos - director executiv
2. Membri: Brezoi luliana-Cornelia  - consilier

Bojan Florica-Maricica  - consilier
3. Secretar: Trestian Camelia-Olimpia - consilier

b) Comisia de soluţionare a contestaţiilor:
1. Preşedinte: Butaş Dorel-Marius - şefserviciu
2. Membri: Ceaca Lavinia - inspector de specialitate

Pop Nicolaie - inspector de specialitate
3. Secretar:  Trestian Camelia-Olimpia - consilier

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administraţie locală,
Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


